1

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 27  tháng  3  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 14 (từ ngày 30/3 đến ngày 03/4/2020)

THỨ HAI (ngày 30/3):

SÁNG:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ BA (ngày 31/3):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 01/4):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ NĂM (ngày 02/4):

* Cán bộ, nhân viên cơ quan LHH nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương 10/3 Âm lịch.
THỨ SÁU (ngày 03/4):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung